
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСК А 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«*?» 2017г. №

г. Алейск

Об утверждении дорожной карты 
организации и проведения государственной 

итоговой аттестации по программам 
основного общего и среднего общего образования 

в г. Алейске в 2018 году

В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации 
по программам основного общего и среднего общего образования в г.Алейске в 
2018 году, на основании приказа Министерства образования и науки 
Алтайского края от 06.09.2017 № 1135 «Об утверждении Дорожной карты 
организации и проведения государственной итоговой аттестации по
программам основного общего и среднего общего образования в г.Алейске в 
2018 году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить дорожную карту (приложение к данному приказу) 
организации и проведения государственной итоговой аттестации по
программам основного общего и среднего общего образования в г, Алейске в 
2018 году.

2. Инспектору школ Гвоздевой Л.В. Комитета по образованию и делам 
молодёжи администрации города Алейска довести дорожную карту до 
директоров муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений 
основных и средних общеобразовательных школ МБОУ СОШ № 2 (Горбунова 
О.В.), МБОУ ООШ № 3 (Зологина Н.П.), МБОУ СОШ № 4 (Кореннова О.А.), 
МБОУ СОШ №5 (Рогашова Н.В.), МБОУ СОШ №7 (Провоторова Е.В.), МБОУ 
ООШ №9 (Нехорошкова А.И.), МБОУ - лицей (Вапилова С.И.).

3.Специалисту по информационным технологиям Протопоповой Р.М. 
разместить дорожную каргу организации и проведения государственной 
итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего



образования в г. Алейске в 2018 году на официальном сайге Комитета по 
образованию и делам молодёжи администрации г.Алейска в срок до 
20.09.2017г.

4. Директорам муниципальных бюджетных общеобразовательных 
учреждений основных и средних общеобразовательных школ МБОУ СОШ № 2 
(Горбунова О.В.), МБОУ ООШ № 3 (Зологина Н.П.), МБОУ СОШ №4 
(Кореннова О.А.), МБОУ СОШ №5 (Рогашова Н.В.), МБОУ СОШ №7 
(Провоторова Е.В.), МБОУ ООШ №9 (Нехорошкова А.И.), МБОУ - лицей 
(Вапилова С.И.). разработать аналогичные дорожные карты на уровне 
образовательных организаций и разместить их на официальных сайтах в срок 
до 20.09.2017г.

5.Контроль исполнения данного приказа возлагаю на Гвоздеву Л.В.., 
инспектора школ, ведущего специалиста Комитета по образованию и делам 
молодёжи администрации г.Алейска.

Председатель Комитета А. А Пауль


